
 

ÅRSBERETNING 2022 
 
 

Ved generalforsamlingen 2022, ble Sven Krohn og Charlotte Hyldahl valgt 
inn i styret. Kjartan Murel som ble valgt som revisor i 2021 er på valg i år. 

Styrets sammensetning pr. i dag er: 

Leder – Charlotte Hyldahl, KB Arkitekter (ikke på valg)  

Kasserer – Kristian Tanum, Sandefjord kommune (trer ut)  

Sekretær – Marte Maria Cosgrove, PV Arkitekter (trer ut) 

Styremedlem Sven Krohn, SPIR Arkitekter (ikke på valg) 

Styremedlem – Johan A. Jordtveit, KB Arkitekter (på valg)  

Styremedlem – Therese Sandnes Wahlund, PV Arkitekter (trer ut)  

Ovenstående viser hvem som er på valg og hvem som fører styrets 
arbeid videre. Det har vært aktive tiltak for å rekruttere til styret. 

Medlemsmassen har økt jevnt de seneste årene og er i dag 115 stk. 
medlemmer. Dette er godt over 100 stk. som er terskelen for å få økt 
økonomisk tilskudd fra NAL, samt to stemmer i 
representantskapsmøtet (RS-møte). 

Året som har gått 
VAFs styre fikk 2 nye medlemmer i 22. Strategi og program debatteres og 
utvikles i samarbeid med NLA og NIL Vestfold. Det er en god tverrfaglig 
tradisjon som vi ønsker å fortsette. Fokuset for styrets arbeid er 
bærekraftige (transformasjon) og gjerne lokale prosjekter. 
 

 



 

 

Vi har valgt lokale destinasjoner eller transformasjonsprosjekter som 
markerer seg i et miljøperspektiv i programmet vårt. Spennende og 
lærerikt besøk på Skjærgaarden gartneri. Arrangement på Haugar, 
en fin ramme, med KIMA ble en stor suksess. Det har vært stor 
tilslutning og gode tilbakemeldinger på høstens program, senest 
julebordet med Pecha Kucha. Det vurderes å gjøre Pecha Kucha til 
en tradisjon i forbindelse med juleavslutningen. I forbindelse med 
sommerfesten er det bestemt å gjøre “Arkitektens hjem eller 
Arkitektens hage“ til en fast tradisjon. Flott å se spredningen i både 
alder og arbeidssted blant deltakere på arrangementene. 
 

 
VAF støtter HPS –Handlingsplan for Tønsberg sentrum som er et 
samarbeid mellom Tønsberglivet, Tønsberg kommune, næringslivet, 
fylkeskommunen og VAF. Med initiativet ‘Folketiltak’ ønsker HPS å 
samle gode ideer fra innbyggerne på hva Tønsberg sentrum trenger. 
Målet er å gjennomføre det forslaget som vinner avstemningen innen 
2024. 

VAF bifaller NALs arbeid for å fremme fagets vilkår nasjonalt samt å 
jobbe for å heve den faglige kompetansen med gode kurstilbud. Her 
trekkes frem 2 mål blant NALS satsningsområder:  
 
Mål 
Øke kommunens kompetanse innen arealforvaltning og styrke kommunen 
som pådriver innen bærekraftig stedsutvikling. Styrke fylkeskommunenes 
rolle som veileder for kommunene. 
 
Mål  
Styrke arkitekturkompetansen i kommuner og fylkeskommuner ved aktivt å 
påvirke politikere og administrasjon i kommuner og fylkeskommuner til å 
etterspørre og videreutvikle arkitekturkompetanse, og utvide deres forståelse 
om hva arkitekter kan bidra med. 

Det er også inspirerende å følge med på hva de andre lokalforeninger 
jobber med. VAFs hjemmeside via NAL fungerer bra, det samme gjør 
publiseringsverktøyet. 



 

 

 

PROGRAM 2022 

02.02 Befaring på Egenes-gården av KB Arkitekter + afterwork  

17.03 Foredrag med SLA og generalforsamling på Stasjonen 

20.05  Knut Hjeltnes, streaming v/ TAF hos SPIR Arkitekter 

02.06 Digital faglunsj: Else Abrahamsen, MakersHub 

30.06 Befaring på Festiviteten i Larvik + sommeravslutning 

18. 08 Befaring til Skjærgaarden gartneri + afterwork  

29.09 Arkitektenes hjem:  
Thorvald Bernhards rehabiliterte byhus i Tønsberg, Rolf 
Jacobsen (Gaia) hus i gjenbruksmaterialer + halmhus på Tjøme 
og Charlotte Hyldahl, lavenergi-bolig på Brøtsø.  
Sensommerfest på Holme gård 

28.10 Digital lunsj:  
Reetablering av Gjerdrum v/ Ragnhild Storrønning, NSW 

10.11 Foredrag med Kristoffer Bøksle ffra KIMA på Haugar 

12. 12 VAF julebord: 
Pecha Kucha hos SPIR med 6 lokale bidrag  
Julemiddag på Stasjonen  

 
 
 

 
 

Reetablering av Gjerdrum 



 

 
 
Strategi og målsetting for 2022-23 

VAF fortsetter kursen: flere gode foredrag, flere befaringer til prosjekter 
med en særlig miljøprofil og flere hyggelige møter med fagfeller. Vi har 
også en debattkveld i støpeskjeen med tema om byliv og utvikling i 
Vestfolds større byer; Holmestrand, Horten, Tønsberg, Sandefjord og 
Larvik.  Det ligger et forslag om å ta opp Arkitekturopprøret i 
forbindelse med et debattmøte eller temamøte. Det er også ønskelig å 
fremme VAFs tilstedeværelse i de lokale nettverk og at VAF kan spille 
en aktiv rolle i både media og fagpolitisk. På generalforsamlingen vil nye 
medlemmer tiltre, og det er naturlig at de får anledning til å påvirke 
årets program. 

 

 
 

På vegne av VAF 
Mvh  
Charlotte Hyldahl 
Styreleder 


